[image: ]
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ   РАЙОН

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ

ЙЫШАНУ

2019 Ç апрелӗн – 09 мӗшӗ № 03/4
Çӗрпу хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
09 апреля 2019 г. № 03/4
город  Цивильск

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности  главы  администрации   Цивильского городского  поселения Чувашской  Республики

	Собрание депутатов Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

     	1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Цивильского городского поселения Чувашской Республики.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодичном печатном издании «Официальный вестник Цивильского городского поселения».

Глава Цивильского
городского поселения                                                                                 В.П. Николаев
image1.png